
КОМИТЕТ 
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ 

КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

о т ;у С У Я ^ У ^ / Санкт-Петербург № 

О внесении изменений в приказ от 01.02.2013 
№ 04 «Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы 
Ленинградской области в комитете по 
агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области, при 
назначении на которые граждане и при 
замещении которых государственные 
гражданские служащие Ленинградской области 
обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей» 

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области 
от 25 августа 2009 № 274 «Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы Ленинградской области в 
Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей 
Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской 
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы 
Ленинградской области в комитете по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых государственные гражданские 
служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 
утвержденный приказом комитета по агропромышленному и 



рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 01 февраля 2013 
года № 04, следующие изменения: 

пункт 16 изложить в редакции 
«16. Главный специалист отдела прогноза и экономического мониторинга, 

должностные обязанности которого предусматривают участие в 
осуществлении государственных закупок (2)»; 

исключив пункты 17-19 и 22. 

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу С.В. Яхнюк 


